

ÅRSREDOVISNING

för

Sveriges Yrkeshögskola AB

Org.nr. 556750-4260

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Sveriges Yrkeshögskola AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 december 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-12-29

Claes Magnusson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sveriges Yrkehögskola AB, 556750-4260, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2008 och bedriver sedan dess utbildnings- och forskningsverksamhet inom alla områden inklusive ny grafisk ny media- och ny informationsteknologi.

Omsättningen har ökat pga ett högre antal beviljade utbildningar

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	12 623 070	5 642 715	3 177 493	3 757 039
Resultat efter finansiella poster	6 038 084	1 476 201	674 912	-665 902
Soliditet %	42,8	35,4	46	48,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 462 375	126 201
Balanseras i ny räkning		126 201	-126 201
Årets resultat			1 212 518
Belopp vid årets utgång	100 000	1 588 576	1 212 518

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 588 576
Årets resultat	1 212 518
Summa	2 801 094

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 801 094
Summa	2 801 094

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 623 070	5 642 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 623 070	5 642 715
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 839 726	-2 434 206
Personalkostnader	2	-2 729 716	-1 716 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 766	-16 766
Summa rörelsekostnader		-6 586 208	-4 167 685
Rörelseresultat		6 036 862	1 475 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 781	1 439
Räntekostnader och liknande resultatposter		-559	-268
Summa finansiella poster		1 222	1 171
Resultat efter finansiella poster		6 038 084	1 476 201
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 500 000	-1 350 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 500 000	-1 350 000
Resultat före skatt		1 538 084	126 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-325 566	0
Årets resultat		1 212 518	126 201

2026011302913

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

50 298

67 064

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

53 877

36 270

Summa materiella anläggningstillgångar

104 175

103 334

Summa anläggningstillgångar

104 175

103 334

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 574 877

2 314 877

Övriga fordringar

244 720

71 654

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

145 922

16 871

Summa kortfristiga fordringar

2 965 519

2 403 402

Kassa och bank

Kassa och bank

3 701 037

2 266 805

Summa kassa och bank

3 701 037

2 266 805

Summa omsättningstillgångar

6 666 556

4 670 207

SUMMA TILLGÅNGAR

6 770 731

4 773 541

2026011302914

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 588 576	1 462 375
Årets resultat		1 212 518	126 201
Summa fritt eget kapital		2 801 094	1 588 576
Summa eget kapital		2 901 094	1 688 576
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		341 255	143 707
Skulder till koncernföretag		2 647 890	2 707 241
Skatteskulder		334 693	17 115
Övriga skulder		102 809	58 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		442 990	158 061
Summa kortfristiga skulder		3 869 637	3 084 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 770 731	4 773 541

2026011302915

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	83 830	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		83 830
Utgående anskaffningsvärden	83 830	83 830
Ingående avskrivningar	-16 766	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 766	-16 766
Utgående avskrivningar	-33 532	-16 766
Redovisat värde	50 298	67 064

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 270	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	17 607	36 270
Utgående anskaffningsvärden	53 877	36 270
Redovisat värde	53 877	36 270

Not 5 Övriga upplysningar till balansräkningen

Bolaget är helägt dotterbolag till Megasys AB (556624-8125).

I koncernen ingår även följande dotterbolag till Megasys AB:

Lean Machine Learning i Malmö AB (559332-9583)

MacMeckarna AB (556710-7361)

Inga inköp och ingen försäljning har skett mellan moder och dotterföretag

Ingen koncernredovisning upprättas enl ÅRL Kap 7 3§.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-22

Malmö, datum enligt signeringsverifikat.

Claes Magnusson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datering i signeringsverifikat.

Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor

2026011302917

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CLAES MAGNUSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 56e49659d6cb01[...]57ea7e1ce46a9

IP: 146.75.xxx.xxx

2025-12-29 14:31:12 UTC



MATTIAS KRISTENSSON

Revisor

Serienummer: 5b9b8655721423[...]8afe1b39edf7e

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-12-29 14:41:21 UTC



VIDIMERAS

Felix Eriksson

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
